mailto:autolesterentacar@hotmail.com
mailto:autolesterentacar@hotmail.com
mailto:autolesterentacar@hotmail.com
mailto:autolesterentacar@hotmail.com

RECIBO 

R$ 14.000,00 

Recebi de HELIO RODRIGUES ALVES, a importância de R$ 14.000,00 

(quatorze mil reais), referente ao pagamento de locação de 02 (dois) veículos sendo 01 

(um) veículo tipo caminhonete (suv) 07 lugares, diesel, completa e 01 (um) veículo tipo 

passeio 1.0, 04 portas referente ao mês de dezembro de 2025, conforme Nota Fatura Nº